MOTORGERATE UND KOMMUNALTECHNIK

hZIMMERMANN AG

Churerstrasse 1 | 7013 Domat/Ems
Telefon: +41 81 650 30 00 | Email: info@zimmermannag.net

Beschreibung
Mietkonditionen

Preis wird nach Betriebsdauer berechnet. Preise inkl. MWSt. ohne Transport

Akku Staubsauger

Hersteller: Karcher
Artikelnummer: Akku Staubsauger
Fur weitere Informationen: +41 81 650 30

00

1h

1/2 Tag

1 Tag

Fr. 25.00

Fr. 40.00

Fr. 60.00

Wichtig: Bei den Mietgeraten handelt es sich um gleiche oder vergleichbare

Gerate.
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